
Zawiadomienie o szczególnych zgodach

 

*Odniesienie do Admirals Europe Ltd będzie zawsze interpretowane jako „Admirals Europe Ltd
(poprzednia nazwa Admiral Markets Cyprus Ltd)”

Obowiązuje od 29.05.2024

Niniejsze powiadomienie (dalej „Powiadomienie”) określa pewne konkretne zgody udzielone przez
Ciebie spółce Admirals Europe Ltd („nam”) w związku z zawieraniem przez Ciebie jakiejkolwiek
umowy klienckiej z nami (dotyczącej instrumentów pochodnych, akcji, funduszy notowanych na
giełdzie lub jakiegokolwiek innego istotnego produktu lub instrumentu).

Słowa i wyrażenia zdefiniowane w stosownych umowach, warunkach, politykach i dokumentach
zawierających kluczowe informacje (dalej „Warunki”) mają takie samo znaczenie, gdy są używane w
niniejszym Powiadomieniu (chyba że wyraźnie wskazano inaczej).

W przypadku jakichkolwiek rozbieżności pomiędzy Warunkami a niniejszą Informacją,
pierwszeństwo ma niniejsza Informacja. Powinieneś przeczytać wszystkie postanowienia zawarte w
niniejszym Powiadomieniu, ponieważ zawiera ono ważne informacje dotyczące naszych relacji z
Tobą.

NINIEJSZYM UZGODNIONO, CO NASTĘPUJE:

Wyrażasz zgodę na udostępnienie Ci Warunków na nośniku trwałym innym niż papier (np. w
formacie PDF lub e-mail) i/lub za pośrednictwem naszej strony internetowej 
www.admiralmarkets.com („Strona internetowa”) lub aplikacji mobilnej Admirals, w
stosownych przypadkach.
Potwierdzasz, że przeczytałeś, zrozumiałeś i zgodziłeś się z Warunkami i inną dokumentacją
klienta, która reguluje oferowanie przez nas usług inwestycyjnych, dostępnych obecnie na
Stronie internetowej, w tym Polityka prywatności, Warunki, 
Warunki obrotu papierami wartościowymi, Ujawnienie ryzyka, Warunki płatności, 
Polityka Realizacji Zleceń, Fundusz Rekompensat dla Inwestorów, Polityka Obsługi Reklamacji, 
Kategoryzacja Klientów, Polityka Konfliktu Interesów, Polityka Dźwigni Finansowej, 
Polityka Ochrony Przed Ujemnym Saldem dla Klientów Detalicznych, 
Polityka Ochrony Przed Ujemnym Saldem dla Klientów Profesjonalnych.
Wyrażasz zgodę, że ważna komunikacja dotycząca świadczonych przez nas usług będzie się
odbywać drogą elektroniczną (np. za pośrednictwem platformy handlowej, strony internetowej,
poczty e-mail, powiadomień mobilnych).
Potwierdzasz, że informacje podane przez Ciebie we wniosku o założenie konta są prawdziwe i
poprawne.
Potwierdzasz, że zdeponowane u nas środki zostały pozyskane legalnie i nie mają związku z
praniem pieniędzy, działalnością terrorystyczną ani żadną inną nielegalną działalnością.
Wyrażasz zgodę na współpracę z nami za każdym razem, gdy skontaktujemy się z Tobą w celu
przestrzegania obowiązujących przepisów prawa i regulacji, a także zezwalasz nam na
przeprowadzanie wyszukiwań i zapytań w wiarygodnych źródłach w celu zweryfikowania
Twojej tożsamości, źródła środków finansowych i przesłanych informacji.
Wyrażasz zgodę na przechowywanie przez nas kwot gotówkowych dotyczących Ciebie na
wydzielonych rachunkach w jednej lub kilku instytucjach kredytowych upoważnionych do
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prowadzenia takich operacji oraz na przechowywanie instrumentów dotyczących Ciebie na
jednym lub kilku rachunkach powierniczych u zewnętrznego depozytariusza upoważnionego do
prowadzenia działalności powierniczej.
W pełni rozumiesz i akceptujesz, że handel kontraktami na różnice kursowe (CFD) i innymi
produktami inwestycyjnymi wiąże się z wysokim stopniem ryzyka i może skutkować utratą
Twojej inwestycji.
Zgadzasz się, że transakcje pomiędzy Tobą a nami na podstawie stosownych Warunków mogą
być przeprowadzane albo na rynku regulowanym, na wielostronnej platformie obrotu, na
zorganizowanej platformie obrotu, albo jako transakcje pozagiełdowe („OTC”) poza miejscem
obrotu. Jeżeli stosowne Warunki stanowią, że transakcje pomiędzy Tobą a nami będą
realizowane w ramach transakcji OTC poza systemem obrotu, wyrażasz zgodę na realizację
Zleceń zgodnie ze stosownymi Warunkami poza rynkami regulowanymi, wielostronnymi
platformami obrotu lub zorganizowanymi platformami obrotu.

Niniejsze Zawiadomienie podlega przepisom prawa Republiki Cypru i zgodnie z nimi będzie
interpretowane.

Wszelkie zobowiązania pozaumowne wynikające z niniejszego Zawiadomienia lub z nim związane
podlegają prawu Republiki Cypru i zgodnie z nim będą interpretowane.
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